
Ratsmitglieder Name Vorname E-Mailadressen

CDU Hahn Oliver hahn@hahnstollenwerk.de

Deppe Johannes johannes.deppe@cdu-overath.de

SPD Trefz Rolf rolf.trefz@spd-overath.de

Meiger Manfred manfred.meiger@spd-overath.de

Grüne Keller-Bartel Dagmar keller.bartel@netcologne.de

Maaßen Ursula ursula.maassen@netcologne.de

FDP Dr. Rose Dieter dr-rose@gmx.net

Thurau Oliver thurau@otbs.de

BFO Hein Norbert norbert.w.r.hein@web.de

Schreiber Fred fred-schreiber@t-online.de

Ehrenamtliche Bürger Name Vorname

Behrens Gerhard GerdBehrens-Overath@t-online.de

Grunewald Karin karin@grunewald-ov.de

Schmitz Dieter dieter.schmitz52@gmx.de

Stellvertreter Name Vorname

Gemmer-Michel Sabine gemmer-michel@web.de

Hofmann Bernd hofmann-overath@web.de

Lappe Markus info@markuslappe.de

Verwaltung Name Vorname

Becker Elke E.Becker@overath.de

Ahlers Cordula C.ahlers@overath.de

Krop Annette A.Krop@overath.de

Müller H.Herbert HH.Mueller@overath.de

Sassenhof Bernd B.Sassenhof@overath.de

Mitglieder Sparkommission Nr. 1 (Allgemeine Verwaltung und Finanzen, Ordnung, Sicherheit und Soziales)
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